
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年5月14日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊名寄駐屯地

                        第３４２会計隊長  石渡　真宣

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4LX31BK00070 4MH81AE5352

EA20.00

各地

令和6年6月28日（金）

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊名寄駐屯地　第３４２会計隊契約班及び北部方面会計隊ホームページ

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年5月28日（火）9時00分　第３４２会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

(1)　競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　 ア　予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被

　　 保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当す

　　 る。

   イ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　 ウ  全省庁統一資格申請において、２項「競争参加資格」の格付けを有する者で北海道地域に競争参加資格を有する者

　　 （資格審査結果通知書（写し）を入札時に提出）

　 エ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

　 オ　「入札及び契約心得」を確認して所要の処置を講じている者。

　 カ　別紙「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等」に該当しない者であること。

　

(2)　保証金等に関する事項

　 ア　入札保証金：免除（但し、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約締結の締結手続きをしない場合には、落札者

　　 　　　　　　　が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５以上を違約金として徴収する。）

　 イ  契約保証金：免除（但し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収す

　　　　　　　　　 る。）

　

(3)　入札の無効

　 ア  第２項及び第７項(1)で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札

　 イ　入札に関する条項に違反した入札

　 ウ　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

25公告

１　入札事項

公 告

ブッシング　ほか47件

白　２５Ａ×２０Ａ　ねじ込み　１０Ｋ



　 エ　電報・電話・ＦＡＸによる入札

　 オ　入札開始時刻に遅れた者による入札

   カ  官側の承認を得ていない同等品による入札

　 キ　「暴力団排除に関する誓約事項」による誓約に虚偽又は違反した場合

　 ク　次の文面を記載していない入札書による入札

　　 「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は上記公告に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」

　　 の契約条項を承諾のうえ入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排除に関する誓約事項について誓

　　 約いたします。」

　

(4)　落札決定方式

　   総額が当隊所定の予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。なお、落札者となるべき最低入札者が２人以

　 上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

  

(5)　その他

　 ア　契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。

　 イ　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の８パーセントに相当する額を加算した金額（当該金額

　　 に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、

　　 消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００（軽減税率対象品

　　 目については１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記載すること。

　 ウ　代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。

　 エ　入札に参加する者は、「単位対応表」を確認すること。

　 オ　同等品による入札の場合は、調達要求部隊に同等品確認依頼書を提出し、令和６年５月２２日（水）までに調達要求

　　 部隊の承認を得るものとする。調達要求部隊の連絡先については、「品目等内訳書」を確認されたい。

　 カ　適用する契約条項については、駐屯地標準契約書「物品売買契約条項」、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力

　　 団排除に関する特約条項とする。

(6)　郵便入札

     郵便による入札を認める。この際、封筒に「ブッシングほか４７件入札書」在中と明記し、資格審査結果通知

　 書写しを同封し、書留郵便(簡易書留可)にて令和６年５月２７日（月）１７時までに名寄駐屯地第３４２会計隊へ必着と

　 する。この際、必ず電話にて担当者に到着の確認を行うこと。（到着が双方確認できない場合があるので、必ず送付・到

　 着の確認を行うこと。）

　 

(7)　再度入札

　　 再度入札は別示とする。

(8)　入札に関する事項の問合わせ先

　　 陸上自衛隊名寄駐屯地第３４２会計隊　契約班（担当：梶）

　　 ＴＥＬ　０１６５４－３－２１３７　（内　３４８）

　　 ＦＡＸ　０１６５４－３－２１３７　（切　替）

(9)　公告掲示場所

　 ア　掲示場所：名寄・旭川商工会議所、名寄・旭川各駐屯地会計隊、

　 イ　北部方面会計隊ホームページ http：//www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/

　 ウ　掲示期間：令和６年５月１４日（火）～令和６年５月２８日（火）

　



別紙 

 

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等 

 

 

１ 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役

務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と

同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない

事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。 

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場

合をいう。 

(1)  資本関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年

法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の

規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更生法（昭和

２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又

は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続き（以下「再

生手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。 

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同

じ）と子会社の関係にある場合。 

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。 

(2)  人的関係がある場合 

次のア又はイに該当する二社の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続

中の会社である場合は除く。 

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事そ

の他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社

の役員を現に兼ねている場合。 

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第

２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。 

ウ (1)及び(2)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社

による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(1)又は(2)に

掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31BK00070

  1

グループ

4MH81AE5352 EA      20.00

ブッシング

白　２５Ａ×２０Ａ　ねじ込み　１０Ｋ

業務隊管理科ボイラー室　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

1

0001

4MH81AE5352 PC       5.00

バイメタル感温部保護管

エスコ　ＥＡ７２７ＡＢ－５０３　１５０ｍｍ

業務隊管理科ボイラー室　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

2

0002

4MH81AE5352 PC       5.00

バイメタル感温部保護管

エスコ　ＥＡ７２７ＡＢ－５０４　２００ｍｍ

業務隊管理科ボイラー室　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

3

0003

4MH81AE5366 EA       5.00

高圧スチームトラップ

ＴＬＶ　Ｊ３Ｘ　オリフィスＮＯ．１０　ねじ込み　２０Ａ　１．６ＭＰａ

業務隊管理科ボイラー室　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

4

0001

4MH81AE5366 EA       3.00

高圧スチームトラップ

ＴＬＶ　Ａ３Ｎ　ねじ込み　２５Ａ　１．６ＭＰａ

業務隊管理科ボイラー室　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

5

0002

4MH81AR5345 EA       1.00

耐熱補修パテ

エスコ　ＥＡ９３４ＤＧ

業務隊管理科ボイラー室　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

6

0001

4MH81AR5345 EA       1.00

配管補修テープキット

７５ｍｍ×２４００（８０Ａ以下）　ＥＡ９４４ＨＡ－１３

業務隊管理科ボイラー室　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

7

0002

4MH81AR5345 EA       5.00

壁掛型隔測温度計

エスコ　ＥＡ７２７－２２（２ｍ）

業務隊管理科ボイラー室　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

8

0003

4MH81AR5345 EA      30.00

補修テープ

レクターアーロンテープ　ユニテック　ＳＲ－２　２５ｍｍ×２ｍ

業務隊管理科ボイラー室　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

9

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31BK00070

  2

グループ

4MH81AR5345 EA       5.00

バイメタル式温度計

エスコ　ＥＡ７２７Ａ－７　０～１００℃　１００ｍｍ

業務隊管理科ボイラー室　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

10

0005

4MH81AR5345 EA       5.00

バイメタル式温度計

エスコ　ＥＡ７２７Ａ－１２　０～１５０℃　１００ｍｍ

業務隊管理科ボイラー室　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

11

0006

4MH81AR5351 SH      30.00

ステンレス平板

４５５×９１０ｍｍ　厚さ：０．３ｍｍ

業務隊管理科ボイラー室　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

12

0001

4MH81AR5351 KG       5.00

ステンレス針金

１．６ｍｍ×１ｋｇ

業務隊管理科ボイラー室　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

13

0002

4MH81AR5353 SH      96.00

長尺カラー鉄板

リークレスⅡ　ＦＣロイヤルブルー　テープ入り　ガルバリウム　ｔ＝０．３５　Ｌ＝６５００ｍｍ

業務隊管理科木工所　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

14

0001

4MH81AR5354 SH       4.00

エスロンパッキン

ＰＥ６５５Ｃ　ＪＩＳ５Ｋタイプ　または同等品以上

業務隊管理科給水所　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

15

0001

4MH81AR5354 EA       3.00

ロータリーポンプ

ＥＡ３４５ＡＡ－２　または同等品以上

業務隊管理科給水所　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

16

0002

4MH81AR5354 EA       1.00

ねじ込み黒管継手

プラグ　Ｐ－５０Ａ－ＢＫ　または同等品以上

業務隊管理科給水所　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

17

0003

4MH81AR5354 EA       1.00

ねじ込み黒管継手

キャップ・バンド付　ＢＣＡ－５０Ａ－ＢＫ　または同等品以上

業務隊管理科給水所　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

18

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31BK00070

  3

グループ

4MH81AR5354 EA       1.00

オーリングセット（運動用）

ＥＡ４２３ＲＡ－１３　または同等品以上

業務隊管理科給水所　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

19

0005

4MH81AR5354 EA       2.00

ねじ込み白管継手

プラグ　Ｐ－５０Ａ　または同等品以上

業務隊管理科給水所　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

20

0006

4MH81AR5354 EA       2.00

ねじ込み白管継手

キャップ・バンド付　ＢＣＡ－５０Ａ　または同等品以上

業務隊管理科給水所　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

21

0007

4MH81AR5354 SH       2.00

アクリルキャスト板

ＡＣ９１－２６９　ブラウンスモーク　６００ｍｍ×９００ｍｍ　厚さ２ｍｍ　または同等品以上

業務隊管理科給水所　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

22

0008

4MH81AR5355 EA      10.00

フラッシュバルブ

ＴＯＴＯ　ふたユニット用　Ｏリング　ＴＨ９１３０１Ｈ

業務隊管理科給水所　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

23

0001

4MH81AR5355 EA      10.00

フラッシュバルブ

ＴＯＴＯ　止水栓用　Ｏリング　ＴＨ９１３００Ｈ

業務隊管理科給水所　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

24

0002

4MH81AR5355 EA      10.00

フラッシュバルブ

ＴＯＴＯ　ふたユニット用　パッキン　ＴＨ９１０３５Ｓ

業務隊管理科給水所　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

25

0003

4MH81AR5355 EA      10.00

フラッシュバルブ

ＴＯＴＯ　止水栓用　Ｏリング　ＴＨ９１３０８Ｅ　Ｏリング２個入

業務隊管理科給水所　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

26

0004

4MH81AR5355 EA      10.00

フラッシュバルブ

ＴＯＴＯ　スピンドル部用　Ｏリング　ＴＨ９１２３２Ｅ１

業務隊管理科給水所　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

27

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31BK00070

  4

グループ

4MH81AR5356 EA      10.00

排水さしこみパッキン

９４５０Ｂ　または同等品以上

業務隊管理科給水所　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

28

0001

4MH81AR5356 EA       5.00

排水平パッキン

９４５２Ａ　２枚入　または同等品以上

業務隊管理科給水所　髙橋事務官３６４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和6年6月28日

29

0002

4MH81AR5360 SH       4.00

クッションパッキン

日本サーモエナー　ＵＳＰ－１１９６－００　＃２２４０

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

30

0001

4MH81AR5360 SH       4.00

シートパッキン

日本サーモエナー　ＵＳＰ－１２７７－００　Ｋ２　ＮＯ．３Ｂ用

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

31

0002

4MH81AR5360 EA      12.00

スリーブパッキン

日本サーモエナー　ＵＳＰ－１２８２－００　ＡＢＳ型コック用　黒鉛タイプ

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

32

0003

4MH81AR5360 EA       4.00

グランドパッキン

日本サーモエナー　ＵＳＰ－１２７６－００　ＡＢＳゲージコック用

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

33

0004

4MH81AR5360 SH       2.00

マンホールガスケット

日本サーモエナー　ＵＳＰ－１２５１－００　１０Ｋ用

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

34

0005

4MH81AR5360 SH       4.00

鋼パッキン

日本サーモエナー　ＵＳＰ－１１９４－００　２３×１０×１．５ｔ

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

35

0006

4MH81AR5360 SH       6.00

パッキン

日本サーモエナー　ＵＳＰ－１２１４－００

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

36

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31BK00070

  5

グループ

4MH81AR5360 EA       4.00

反射式ゲージグラス

日本サーモエナー　ＰＧＬ－１００２－２０　ＮＯ．３Ｂ

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

37

0008

4MH81AR5360 EA       2.00

逆止弁

日立　スイング式　１０Ｋ　ＨＭ１０ＫＳＣＳ　ねじ込み　４０Ａ

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

38

0009

4MH81AR5360 SP      50.00

シールテープ

Ｎｉｔｔｏ　０．１×１３ｍｍ×１５ｍ（蒸気配管用）又は同等品以上のもの

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

39

0010

4MH81AR5360 SH      30.00

エアー抜き部品

ヨシタケ　ＴＡ－１６用オプション　上蓋用パッキン

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

40

0011

4MH81AR5360 BG       1.00

グランドパッキン

日本サーモエナー　ＵＳＰ－１１８３－００　ＭＢ－４０型用　７．９ｍｍ　８本組

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

41

0012

4MH81AR5360 PC      10.00

竹ヨージ

トラスコ　ＴＢ－１００８－４０　真鍮０．１５ｍｍ　外径３８ｍｍ又は同等品以上のもの

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

42

0013

4MH81AR5360 PC      10.00

剣先型５行ブラシ

トラスコ　ＴＢ－５０４３　真鍮又は同等品以上のもの

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

43

0014

4MH81AR5360 PC      10.00

木柄真鍮４行ブラシ

トラスコ　ＴＢ－５００８－１０　真鍮０．１５ｍｍ又は同等品以上のもの

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

44

0015

4MH81AR5360 PC      10.00

長柄高級万能刷毛

トラスコ　ＴＰＢ－３９１　刷毛幅３０ｍｍ又は同等品以上のもの

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

45

0016



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31BK00070

  6

グループ

4MH81AR5360 PC      10.00

木柄真鍮３行ブラシ

トラスコ　ＴＢ－５００１　ワイヤー　０．３ｍｍ又は同等品以上のもの

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

46

0017

4MH81AR5360 EA       5.00

蛍光ランプ

東芝ユーライン　コンパクト型　ＦＰＬ１３ＥＸ－Ｎ　口金１３Ｗ又は同等品以上のもの

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

47

0018

4MH81AR5360 SH       3.00

断熱シート

バルカーＮＯ．６５０２（１．５×１２７０ｍｍ角）

業務隊管理科ボイラー室　横田事務官６８９

名寄駐業

令和6年6月28日

48

0019

‐　以　下　余　白　‐



※見積依頼ではございません

　業　者　各　位

　　　　　　　　　　　　分任契約担当官
　　　　　　　　　　　　陸上自衛隊名寄駐屯地
　　　　　　　　　　　  第３４２会計隊長　石渡　真宣

価格調査です。協力お願いします。

1 提 出 年 月 日 ：

2 提 出 場 所 ： 陸上自衛隊名寄駐屯地　第３４２会計隊

3 価 格 調 査 方 法 ： 総額（税抜）
4 問 い 合 わ せ 先 ： 価格調査に関する問い合わせ先

郵便番号　０９６－８５８４
北海道名寄市字内淵84
陸上自衛隊名寄駐屯地　第３４２会計隊
ＴＥＬ　０１６５４－３－２１３７　　内線　３４８　   担当　梶
ＦＡＸ　０１６５４－３－２１３７　　内線　３５１

5 下記欄に貴社名をご記入のうえ、ＦＡＸ等で返信お願いします

（住所）

（氏名）

数量 単　位 単価

価　格　調　査　依　頼　書

令和6年5月14日

令和6年5月24日 09：00まで

　品　　　　　　　名 規　　　　　　　格 金額

ブッシングほか47件内訳書のとおり

以下余白



件名リスト一連番号 127

品　　名 規　　格 単位 数量 単　価 金　額

合計

納入（履行）
場　所

陸上自衛隊名寄駐屯地

　　令和　　年　　月　　　日

分任契約担当官

陸上自衛隊名寄駐屯地

第３４２会計隊長　石渡　真宣　殿

住　　所　

会 社 名　

代表者名　

入　　札　　書

　　金額￥　

ブッシングほか47件内訳書のとおり

以下余白

納　　　期
（履行期限）

令和6年6月28日

　上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾
のうえ入札見積いたします。
　また、当社は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いた
します。


